IDENTITAT RAUM KULTUR

www.metatektur.org
typisch@metatektur.org

Zeitplan Rundreise

KW

34

35

36

Ort

Bregenz

Innsbruck

Klagenfurt

Graz

Eisenstadt

Wien

St. Polten

Linz

Salzburg

Datum

19.08.2019
20.08.2019

21.08.2019
22.08.2019

23.08.2019
24.08.2019

25.08.2019
26.08.2019

27.08.2019
28.08.2019

29.08.2019
30.08.2019
31.08.2019

01.09.2019
02.09.2019

03.09.2019
04.09.2019

056.09.2019
06.09.2019

Wochentag

Montag
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag

Freitag
Samstag

Sonntag
Montag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag
Montag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag

Uhrzeit / Anwesend

13:00 bis
18:00

13:00 bis
18:00

13:00 bis
18:00

13:00 bis
18:00

13:00 bis
18:00

13:00 bis

18:00

13:00 bis
18:00

13:00 bis
18:00

13:00 bis
18:00

Dieser Zeitplan beinhaltet unsere geplanten Zeitfenster in der jeweiligen Landeshauptstadt.
Abweichungen, in Tagen und / oder Ankunfts- und Abfahriszeit sind moglich — fUr eine

Terminvereinbarung setzten Sie sich bitte mit uns in Verbindung.

IDENTITAT RAUM KULTUR

Ein Projekt von METATEKTUR
Projektleitung DI Josef-Matthias Printschler
Projektassistenz Lore Stangl B.A.

Seite 1 von 1

METATEKTUR
DI Josef-Matthias Printschler

E printschler@metatektur.org

= Bundeskanzleramt
UnterstUtzt durch das Bundeskanzleramt

Osterreich im Rahmen des Margarete
Schitte-Lihotzky Projektstipendiums 2019.

W www.metatektur.org

05_PUB_Typisch_Web_RundreiseZeitplan.docx
Stand: 17.08.2019 20:39:04



