

www.metatektur.org typisch@metatektur.org

## Zeitplan Rundreise

KW	Ort	Datum	Wochentag	Uhrzeit / Anwesend
34	Bregenz	19.08.2019 20.08.2019	Montag Dienstag	13:00 bis 18:00
	Innsbruck	21.08.2019 22.08.2019	Mittwoch Donnerstag	13:00 bis 18:00
	Klagenfurt	23.08.2019 24.08.2019	Freitag Samstag	13:00 bis 18:00
35	Graz	25.08.2019 26.08.2019	Sonntag Montag	13:00 bis 18:00
	Eisenstadt	27.08.2019 28.08.2019	Dienstag Mittwoch	13:00 bis 18:00
	Wien	29.08.2019 30.08.2019 31.08.2019	Donnerstag Freitag Samstag	13:00 bis 18:00
36	St. Pölten	01.09.2019 02.09.2019	Sonntag Montag	13:00 bis 18:00
	Linz	03.09.2019 04.09.2019	Dienstag Mittwoch	13:00 bis 18:00
	Salzburg	05.09.2019 06.09.2019	Donnerstag Freitag	13:00 bis 18:00

Dieser Zeitplan beinhaltet unsere geplanten Zeitfenster in der jeweiligen Landeshauptstadt. Abweichungen, in Tagen und / oder Ankunfts- und Abfahrtszeit sind möglich – für eine Terminvereinbarung setzten Sie sich bitte mit uns in Verbindung.



Ein Projekt von METATEKTUR Projektleitung DI Josef-Matthias Printschler Projektassistenz Lore Stangl B.A.





## Bundeskanzleramt

Unterstützt durch das Bundeskanzleramt Österreich im Rahmen des Margarete Schütte-Lihotzky Projektstipendiums 2019.

DI Josef-Matthias Printschler

printschler@metatektur.org

www.metatektur.org